oTj
О lrри
пост,а

NIYIIIi ц

в
<об о

Фед
админ

МР (С

Jф 14

муниц

работ,
полето
беспил
кг), п
<Сухи

распол
сведен

инфор
-п

1з44
мун иц

дизаин
2

подле

сети И

1

-п

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>

Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

н rOK{ Ns /j;И
нании утратившими силу
овления администрации
пального района <<Сухиничский район>

оответствии с Федермьным законом от б октября 200З года J\Ъ13l-ФЗ
щих принципах организации местного самоуправления в Российской

и)), руководствуясь Уставом МР <<Сlхиничский район>,
страция МР <Сухиничский район> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ризнать утратившими силу следующие постановления администрации
иничскии раион):

становление администрации МР <Сухиничский район> от 15.02.2022

кОб утверждении административного регламента предоставления
пальной услуги <Выдача разрешений на выполнение авиационных
арашютных прыжков, демонстрационньIх полетов воздушных судов,

беспилотных воздушных судов (за искJIючением полетов

ых воздушtlьIх судов с максиммьной взлетной массой менее 0,25

ъемов привязных юростатов над территорией муницип€Lпьного района
ичскии район>, а также на посадку (взлет) на площадки,
женные в границах муниципаJlьного района кСуъиничский район>,
я о которых не опубликованы в документах юронавигационной
ации";

овление администрации МР <Сухиничский район> от l4. l 1 .2022 Ns

(Об утверждении административного регламента предоставления

пальной услуги <Установка информационной вывески, согласование

проекта размещения вывески)).

ое постановление вступает в силу после его обнародования и

ит размещению на сайте администрации МР <<Сухиничский район> в

ернет.

3 онтроль за исполнением настоящего постановления возложить на

I

I

@

fлава
МР (<

заме
А.н.

главы администрации МР <<Сухиничский район>
вородникова.

министрации
ичский рай А.С.Колесников

д!